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AVVISO DI VENDITA TELEMATICA SINCRONA MISTA 

 

                         Nelle procedure esecutive immobiliari riunite  

                          R.G.E. N. 75/2020 e 32/2022 e 257/2023 

 

Il Giudice dell’esecuzione Dott. Andrea Balba ha delegato le operazioni di vendita al 

professionista Avv. Francesca Calvari con studio in Genova, via Malta 5/16 disponendo di 

procedersi alle operazioni di vendita del compendio pignorato come appresso descritto.  

* * * * * 

Descrizione dell'immobile 

LOTTO UNICO: Piena proprietà della villetta sita in Rapallo (GE), località San Martino di 

Noceto, via Passalacqua 32C, Piano T -1 che si sviluppa su due piani fuori terra, composta 

da ingresso che funge da sala, due camere da letto, un angolo cucina, due bagni, un 

ripostiglio con cabina armadio per una superficie lorda di 89,19 mq, una terrazza con una 

superficie lorda di 33,20 mq ed un giardino con una superficie lorda di 104,60 mq, entrambi 

aperti e panoramici sulla vallata sottostante. Entrambi i bagni sono con areazione naturale.  

Il terreno adibito a giardino in corrispondenza dell’appartamento posizionato al piano terra 

del medesimo è a “prato all’inglese”, mentre la parte verso sud est (foglio 27 mappale 493 

e mappale 1232) è su fasce con muretti a secco, il tutto adibito ad orto, pollaio, con una 

piscina esterna appoggiata su di una fascia (trattasi di accessorio che al pari degli atri arredi 

ed accessori, non è oggetto della procedura). Vi è inoltre un terreno adibito a parcheggio 

(foglio 27 particella 1233 Sub. 11). Sulla strada carraia in corrispondenza dell’inizio della 

zona urbanizzata a villette, è posizionata una barra di accesso carraio azionata da una 

pulsantiera alfanumerica. 

Il tutto come meglio descritto nelle relazioni a firma del C.T.U. Arch. Simone Ardigò. 

 

Dati catastali 

L’ immobile e le sue pertinenze sono identificate al N.C.E.U del Comune di Rapallo come 

segue: Foglio 27; Part. 1233, Sub. 7; Zona cens. 1; Cat. A/7; Classe 3; Consistenza vani 4; 

Superficie catastale 84mq – totale escluse aree scoperte 75mq; R.c. Euro 929,62; Piano Terra 

e Primo;  

Posto auto: Foglio 27; Part. 1233; Sub. 11; Zona cens. 1; Cat. C6; Classe 1; Consistenza 66; 

Superficie catastale 66 mq; Rendita Euro 269,28;  

Terreno: Foglio 27; Part. 493; Qualità Oliveto; Classe; Superficie ha/are/ca 00/03/20mq; 

Reddito dominicale Euro 1,07; Reddito agrario Euro 0,83. 
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Terreno: Foglio 27; Part. 1232; Qualità Oliveto; Classe 3; Superficie ha/are/ca 

00/02/56mq; Reddito dominicale Euro 0,86; Reddito agrario Euro 0,66. 

 

Confini 

La villetta confina a NORD EST: mappale 1233, subalterno 8; a SUD EST: giardino 

mappale 1232; a SUD OVEST: giardino, mappale 1232; a NORD OVEST: intercapedine, 

mappale 1232. 

Il posto auto confina a NORE EST: mappale 1233, subalterno 12; a SUD EST: mappale 

1233, subalterno 10; SUD OVEST: strada vicinale Peragallo; NORD OVEST: strada 

vicinale Peragallo. 

Il terreno mappale 1232 confina: NORD EST: mappale 1233, mappale 1026; SUD EST: 

mappale 1026, mappale 1024, mappale 493; a SUD OVEST: mappale 493, strada vicinale 

Peragallo; a NORD OVEST: strada vicinale Peragallo, mappale 1233. 

Il terreno mappale 493 confina: a NORD EST: mappale 1232, mappale 1024; a SUD EST: 

Mappale 1024, mappale 495; a SUD OVEST: 4953, strada vicinale Peragallo; a NORD 

OVEST: strada vicinale di Peragallo, mappale 1232. 

 

Stato di occupazione dei beni 

Gli immobili sono occupati dagli esecutati e dalla loro figlia maggiorenne. Vengono venduti 

liberi. 

 

Custode giudiziario 

So.Ve.Mo SRL – quale istituto di Vendite Giudiziarie autorizzato ex art. 534 c.p.c. – con 

sede in CORSO EUROPA 139 GENOVA TEL. 010/5299253 FAX 010/5299252 – www. 

sovemo.com o ivggenova.it – e-mail immobiliare @sovemo.com; 

visitegenova@sovemo.com 

 

 
Accertamento delle conformità urbanistico-edilizia e catastali 
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